

Ready.Set.Go

Rukous Jumalan missiossa

Arno Alajoki 11.5.2020 Telakalla (Polttolinja 35, Jyväskylä)

Messikysymykset punaisella tekstin välissä.

Tänään me puhutaan rukouksesta, rukouksesta, joka muuttaa meitä ja sitä kautta maailmaa. Kolme oleellista tekijää vaikuttaa tähän rukoukseen, jota kutsun strategiseksi rukoukseksi:

1. Antautuminen Jumalalle yksilönä ja yhteisönä
2. Yhdistyminen rukouksessa Jumalan työhön tässä ajassa
3. Periksi antamaton ja sinnikäs rukous

Jumala kutsuu meitä kestävään ja määrätietoiseen rukoukseen. Rukous on Jumalan meille antama työkalu. Strategisessa rukouksessa liitymme Jumalan suuren tarinaan, missä Hän haluaa palauttaa koko maailman takaisin luomisen alkuperäiseen tarkoitukseen, eli yhteyteen itsensä kanssa.

Rukous on kaikista tärkein strategia maailman muuttumiseksi. Oswald Champers on sanonut, että ”rukous ei ole vain osa suurempaa työtä vaan rukous on suurempaa työtä.” Rukous on työtä ja se vaatii meidän aikaamme, energiaamme, huomiotamme ja itsekuria.

On rukous minun suurempi työni?

Miten rukouksen tärkeys näkyy omassa elämässäni, ajankäytössäni, itsekurissani?

Antautuminen Jumalalle

Jotta me voisimme antautua sitkeään ja kestävään rukoukseen yhteisönä niin kaksi asiaa täytyy tapahtua. Ensinnäkin meidän on annettava elämämme täysin Jeesukselle. Jeesuksen tulee hallita elämämme päätöksiä ja suuntaa sekä ajankäyttöämme. Toisekseen yhteisömme tulee olla yksimielinen.

Jeesus sanoo Matt. 12:25, että ”Jokainen valtakunta, joka jakautuu ja taistelee itseään vastaan, tuhoutuu, eikä myöskään kaupunki tai perhe kestä, jos sitä repivät riidat.” Kuinka me voisimme mennä Jumalan eteen anomaan asioita yksimielisesti, jos meidän keskuudessa on kiistoja tai erimielisyyttä?

Paavali puhuu myös yksimielisyyden tärkeydestä:

”Veljet, Herramme Jeesuksen Kristuksen nimeen, kehotan teitä kaikkia pitämään yhtä, välttämään hajaannusta ja elämään yksimielisinä.” (1.Kor. 1:10)

”Kehotan, teitä veljet, varomaan niitä, jotka saavat aikaan eripuraisuutta ja houkuttelevat teitä luopumaan niistä opetuksista, jotka olette saaneet.” (Room. 16:17)

Puhuessamme Jumalan mission mukaisesta strategisesta rukouksesta me ennen kaikkea teemme sitä yhdessä yhteisönä. Jeesus sanoo myös, että ”Mitä tahansa asiaa kaksi teistä

yhdessä sopien maan päällä rukoilee, sen he saavat minun Isältäni, joka on taivaissa” (Matt. 18:19). Voidaksemme tuoda rukouksessa asioita yhdessä Jumalan eteen ja antautua rukoukseen meidän tulee olla myös yksimielisiä ja laittaa turhat kiistat sivuun, jotka estävät meitä yhdistymään rukouksessa.

Miten rukouksen yksimielisyys ja Jeesukselle antautuminen mielestäsi näyttäytyy seurakunnassamme?

Miten se näkyy yhteisössämme?

Omassa henkilökohtaisessa elämässä?

Minkä tulisi muuttua? Minkä säilyä?

Yhdistyminen rukouksessa Jumalan työhön

Jumalan mission keskiössä on saattaa maailma takaisin yhteyteen kanssaan. Luomisessa ennen syntiinlankeemusta ihminen oli Jumalan yhteydessä ilman estettä.

Syntiinlankeemuksen vaikutuksesta me emme voi ilman sovitusta päästä tähän yhteyteen. Koko maailman historian ajan Jumala on tehnyt työtään tuodakseen ihmisiä takaisin yhteyteensä. Tähän työhön hän on aina käyttänyt ihmisiä ja edelleen käyttää.

Rukoillessamme strategisesti Jumalan mission mukaisia asioita me liitymme rukouksessa siihen työhön, jota Jumala jo tekee. Meidän silmien on avauduttava niille asioille, jota Jumala jo tekee tässä ajassa. Meidän sydämemme on herkistytävä niille asioille, mille Jumalan sydän on herkistynyt.

Miten sydämemme voisi herkistyä niille asioille, joille Jumalan sydän on herkistynyt?

Herkistynyt sydän ja Jumalaan kiinnitetty katse ovat hyvä pohja strategiselle rukoukselle. Strategisessa rukouksessa kysytään Jumalalta, että mitä, kuinka ja kenen puolesta meidän tulisi rukoilla. Jumala toimii tässä ajassa ja meidän on tärkeää ymmärtää mitä Jumala tekee ja mihin hän haluaa meidän keskittävän rukouksemme. Strategisessa rukouksessa keskitymme etsimään ja ymmärtämään Jumalan tahtoa siihen tilanteeseen, minkä puolesta hän haluaa meidän rukoilevan. Rukous on kaksisuuntaista. Välillä pysähdymme myös kuuntelemaan, mitä Jumala haluaa sanoa ja puhua.

Jumalan strategiassa on se, että Hän toimii sen kautta, että Hänen omansa rukoilevat. Jumala yhdistää meidän rukouksemme Hänen voimaansa. Meidän roolimme on työskennellä Jumalan työtovereina rukouksen kautta.

Strateginen rukous vaikuttaa henkimaailmaan ja vie rukoilijat mukaan hengelliseen sodankäyntiin. Rukouksella on voima katkaista Saatanan siteet ihmisiin tai tilanteisiin. Paavali ohjeistaa pukemaan päällemme Jumalan taisteluvälineiden (Ef. 6:13-17) ja lopuksi hän ohjeistaa lukijoitaan rukoilemaan ”Tehkää tämä kaikki rukoillen, ja anoen. Rukoilkaa joka hetki Hengen antamin voimin. Pysykää valveilla ja rukoilkaa hellittämättä kaikkien pyhien

puolesta.” (j. 18) Strateginen rukous vaatii sitä, että me puemme Jumalan sota-asun yllemme ja taistelemme rukouksessa.

Rukouksen voima vaikuttaa sielläkin, missä ei vielä Jeesusta tunneta tai ole hänen seuraajiaan. Rukousta ei pysäytä maalliset lait tai rajat. Rukous pehmittää kovan maan vastaanottamaan Jumalan armon evankeliumin kautta.

Miten strategista rukousta voisi/tulisi harjoittaa yhteisönä / yksilönä?

Sinnikäs ja periksiantamaton rukous

Strateginen rukous on sinnikästä ja periksiantamatonta. Strateginen rukous kääntyy Jumalan puoleen uudelleen ja uudelleen, kunnes näemme Jumalan vastaavan rukouksiimme. Luukkaan evankeliumissa luvussa 11 Jeesus kertoo vertauksen miehestä, joka menee keskellä yötä lainaamaan naapuriltaan leipää antaakseen syötävää yllättäen tulleelle vieraille. Vaikka ystävä ei haluakaan avata heti ovea niin kolkuttaessaan ja anoessaan hellittämättä ystävältään apua hän lopulta myöntyy siihen. Jeesus sanookin, että ”Pyytäkää niin teille annetaan. Etsikää, niin te löydätte. Kolkuttakaa, niin teille avataan. Sillä pyytävä saa, etsijä löytää, ja jokaiselle, joka kolkuttaa avataan” (Luuk 11:10).

Jeesuksen ollessa maan päällä hänen luo tuotiin jatkuvasti ihmisiä, jotta hän auttaisi heitä. Opetuslapset välillä haluavat käännättää ihmisiä pois, mutta Jeesus ei halua käännättää ihmisiä pois vaan aina auttaa. Jeesusta ei haitannut, että ihmiset tulivat hänen luokseen pyytämään apua päinvastoin.

On eräs tilanne, jossa Jeesus tosin hermostuu opetuslapsilleen, koska he toimivat epäuskon ohjaamana, eivätkä ymmärrä kääntyä Jumalan puoleen tilanteessa. Tämä on tapaus Matteuksen evankeliumin luvussa 17, jossa opetuslasten luo tuodaan riivattu poika, mutta opetuslapset eivät kykene auttamaan. Jeesus nuhtelee opetuslapsia heidän epäuskostaan. Opetuslapset eivät kyenneet auttamaan, koska epäusko esti heitä.

Max Lucado sanoo epäuskosta näin ”epäusko yrittää auttaa muita pyytämättä Jeesusta apuun” ja uskosta taas hän sanoo, ”usko jyskyttää Jumalan ovea keskellä yötä ja tekee kaiken, mikä on tarpeen, jotta ihmiset voidaan viedä Jeesuksen luo”.

Kun Israelin kansa vihastutti tekemisillään Jumalan ja Jumala sanoi, että ”Minä näen, että tämä kansa on uppiniskainen. Jätä minut nyt rauhaan, että vihani saa leimahtaa heitä vastaan ja tuhota heidät.”(2. Moos. 32:7-10). Mitä Mooses sitten teki? Mooses kääntyi Jumalan puoleen ja anoi Jumalaa säästämään kansansa. Mooses sanoo Jumalalle ”Anna vihasi lauhua ja luovu aikeestasi tuhota kansasi” (2. Moos. 32:12). Tämä johtaa Jumalan luopumaan aikeistaan tuhota kansa. Mooses vaikuttaa rukouksellaan Jumalan suunnitelmiin ja saa Jumalan muuttamaan mielensä. Me ei voida vaikuttaa Jumalan tahtoon, mutta voimme anoa Jumalaa toteuttamaan tahtonsa jollain toisella tavalla kuin, mitä Hän on ensin ajatellut.

Kääntyessämme Jumalan puoleen niiden asioiden kanssa, jotka hän on meidän eteemme antanut, meidän tulee olla sinnikkäitä ja sitkeitä kolkuttaessamme Jumalan ovea ja pyytäessämme häntä apuun.

Kuinka kärsivällinen ja sitkeä olen rukoilemaan?

Mitä minun olisi hyvä jatkossa tehdä toisin liittyen periksiantamattomaan rukoukseen? Tee itsellesi yksi mitattavissa oleva käytännön sovellus. (Mitattavissa oleva käytännön sovellus tarkoittaa tavoitetta/tehtävää, josta voi sanoa esim. kuukauden päästä onko se toteutunut vai ei.)

100 vuotta kestänyt rukoukokous

Mikä merkitys on sinnikkäällä rukouksella ja keskinäisellä yhteydellä Jumalan valtakunnan leviämiseksi? Sanoisin näin, että ilman näitä kahta asiaa emme todennäköisesti tule näkemään niitä asioita, jotka voivat olla mahdollisia näiden kahden avulla.

Vuonna 1727 pieni 300 hengen moravialaisten yhteisön keskuudessa tapahtui jotain, millä oli valtava vaikutus lähetyksen historiaan. Yhteisö oli joutunut pakenemaan vainoja ja päätyivät Saksaan, jossa kreivi Zinzendorf otti heidät suojelukseensa. Toukokuun 12 päivä 1727 Zinzendorf meni vierailemaan yhteisön jäsenten luona, pyrkiäkseen tuomaan heidät keskinäiseen yhteyteen. Yhteisö oli näet hyvin jakautunut ja keskinäisissä erimielisyyksissä. Tuona päivänä yhteisön jäsenet allekirjoittivat yhteisen lupauksen antaa elämänsä täysin Jeesukselle.

Muutosta alkoi tapahtumaan ja heinäkuun 16 päivä 1727 yhteisön jäsenet oma-aloitteisesti aloittivat kokoontumaan yhteen rukoilemaan ja laulamaan hengellisiä lauluja. Elokuun 5 päivä kreivi Zinzendorf oli koko yön rukouksessa 12 muun kanssa, ja puolen yön aikaan Pyhä Henki kosketti heitä. Elokuun 10 päivä Pyhä Henki kosketti yhteisöä uudelleen kesken jumalanpalveluksen ja yhteisö rukoili ja ylisti Jumalaa puolille öin saakka.

Elokuun 13 päivä Pyhä Henki täytti yhteisön jäsenet uudella tavalla ja tämä päivä tuli muuttamaan yhteisön kokonaan. He antautuivat yhteisönä rukoukselle. Tämä johti siihen, että 26 elokuuta vuonna 1727, 24 miestä ja 24 naista päättivät antautua rukoukseen niin, että rukous olisi katkeamatonta päivät ja yöt. Muut yhteisön jäsenet osallistuivat rukoukokouksiin mahdollisuuksiensa mukaan. Tämä 24/7 rukoukokous kesti kaikkiaan 100 vuotta!

Seuraavan 25 vuoden aikana yli 100 lähetystyöntekijää oli lähetetty tuosta kylästä maailman eri kolkkiin ja vuoteen 1791 mennessä eli 65 vuotta myöhemmin tämä pieni yhteisö oli lähettänyt jo 300 lähetystyöntekijää eri puolille maailmaa.

Kaikki tämä oli mahdollista siksi, että yhteisö oli antautunut Jumalalle täysin, pyrki rakentamaan keskinäistä yhteyttä ja laittoivat erimielisyytensä sivuun sekä rukoilivat ja ylistivät Jumalaa lakkaamatta.

Voiko tämä kaikki olla mahdollista tänä päivänä? Vastaus on kyllä, jos me

- annamme elämämme Jumalan käyttöön kokonaan
- rukoilemme strategisesti niitä asioita, jotka ovat Jumalan mission mukaisia
- pysymme sinnikkäästi ja periksiantamattomasti rukouksessa

Satamaseurakunta on lähettänyt ja tulee varmasti lähettämään lähetystyöntekijöitä myös tulevaisuudessa. Seurakunnalla on erittäin tärkeä rooli siinä, miten seurakunnan lähettämät työntekijät onnistuvat siinä työssä mihin heidät on lähetetty.

OM:n työssä mukana olevat Jarmo ja Pirjo Sormusen työn kautta Unkarissa on tavoite nähdä uuden yhteisön syntyminen romaniyhteisön pariin, missä ei tällä hetkellä ole seurakuntaa. Haluaisin haastaa teitä seurakuntana rukoilemaan strategisesti tämän näyn toteutumisen puolesta. Pehmittämään maata rukouksessa. Sopivien tilojen saaminen, paikallisten vastuunkantajien kasvaminen sopivalla ajalla yhteisön keskelle ja yhteisön syntyminen, joka haluaa istuttaa uusia yhteisöjä.

Haluanko minä antaa elämäni Jumalan käyttöön?

Haluanko rukoilla strategisesti niitä asioita, jotka ovat Jumalan mission mukaisia?

Haluanko pysyä sinnikkäästi ja periksiantamattomasti rukouksessa?